
Přijetí oběhového přístupu k 
životnímu cyklu produktu, aby 
se minimalizoval dopad našich 
produktů a procesů

Oběhové hospodářství 

Budování pevnějších vazeb 
se zainteresovanými stranami 
a inkluzivního pracovního 
prostředí

Inkluze a angažovanost

Snížení počtu nehod na 
pracovišti a zajištění nejvyšších 
bezpečnostních standardů pro 
naše produkty

Bezpečnost na pracovišti 
a bezpečnost výrobků

Snížení emisí CO2 z výrobních 
procesů a sortimentu produktů tak, 
abychom do roku 2040 dosáhli čisté 
nulové emise

Uhlíková stopa

S U S TA I N A B I L I T Y R E P O RT

Pokrok při plnění cílů

VÝSLEDKY ZA ROK 2022

2030      -50 % méně absolutních emisí CO2 oproti roku 2019 (Scope 1–2) -16 % -50 % do roku 2023

2030      100 % celkově spotřebované elektřiny pochází z obnovitelných zdrojů 98 % 100 % do roku 2030

2,1 
mil. 
EUR na zlepšení 
energetické náročnosti

Přibližně

239
mil. 
EUR kapitálových výdajů na 
ekologicky udržitelné činnosti

o -8 % 
nižší spotřeba energie 
na hodinu výroby oproti 
roku 2021

o-12,1 %
nižší emise CO2 na hodinu 
výroby oproti roku 2021

o  -5 % 
nižší odběr vody na 
výrobní jednotku 
oproti roku 2021

1,8  
mil. 
EUR na školení

2,81 
mil. 
EUR na místní 
komunity

86 %  
lidí se účastnilo 
celofiremního 
průzkumu Voice 

dětí (ve věku 7-10 let) 
využije projekt Literacy 
Boost (podpora 
gramotnosti) v Etiopii

187 500   
rodin drobných 
zemědělců a pastevců 
(celkem asi 6 000 
osob) bude mít 
prospěch z projektu 
WASH v Keni 

1 000   

50,3 
mil.
EUR vynaložených na zlepšení 
ochrany zdraví a bezpečnosti 
zaměstnanců  

189 300  
hodin školení o 
bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci 

2026      100 % zaměstnanců našich prodejců zapojených do bezpečnostního školení 
 na portfolio produktů

80 % 100 % do roku 2026

2026      o -40 % menší nehodovost zaměstnanců oproti roku 2019 (výrobní  
  a nevýrobní perimetr)

-40 % do roku 2026-12,4 %

2026      23 % pozic v managementu obsazených ženami

2026      +20 % vyšší Net Promoter Score (IVECO Trucks) oproti roku 2021

2026      +50 % více studentů zapojených do vzdělávacích aktivit se  
 zaměřením na pracovní místa, která budou v budoucnu  
 poptávána, oproti roku 2019

21,7 % 23 % do roku 2026

+7 % +20 % do roku 2026

77 % 100 % do roku 2026

+23 % +50 % do roku 2026

2026      100 % dodavatelů první úrovně zapojených v sebehodnocení udržitelnosti

2026      75 %a vody recyklováno ve firemních závodech po celém světě 60,1 % 75 % do roku 2026

2026      15 % čistého obratu z náhradních dílů generovaných repasovanými komponenty 7,8 % 15 % do roku 2026

2030      100 % návratnost prodaných náhradních dílů 100 % do roku 2030

(a) Přepracování cíle a zvýšení jeho náročnosti

6 %

Progreso hacia las metas

VÝSLEDKY ZA ROK 2022

Zjistěte více o naší Zprávě o udržitelném rozvoji

Investice za rok 2022

Výsledky za rok 2022

VÝSLEDKY ZA ROK 2022

Pokrok při plnění cílů

Výsledky za rok 2022

Investice za rok 2022

Výsledky za rok 2022

Pokrok při plnění cílů

VÝSLEDKY ZA ROK 2022

Pokrok při plnění cílů

Výsledky za rok 2022

Investice za rok 2022


